COMISSÃO DE TURISMO - CTUR

REQUERIMENTO Nº         , DE 2015

(Do Sr. Herculano Passos)

       Requer a realização de Audiência
Pública para debater a legalização
dos cassinos no país.

                  Senhor Presidente,

                  Nos termos regimentais, requer seja submetida aos membros

desta comissão permanente, proposta para realização de audiência

pública para debater a legalização dos cassinos.

                 Os expositores serão apresentados oportunamente.

                   Sala da Comissão, em            de                de 2015.

HERCULANO PASSOS
Deputado Federal

PSD-SP